GOBIERNO DE CHILE
MINISTERICO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SURSECRETARTA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y MIGRACION

6@ PRORROGASE VISACION DE RESIDENTE A
Jgﬁ o EXTRANJERA QUE INDICA.
Ne Interno : 4939901 oﬁ,;oﬁﬁp \
ﬂogﬂ%&* \ .
i quk RESOLUCION EXENTA N° 117763
. C
‘ e Qﬂs ﬂﬁo

SANTIAGO, 03 de Octubre de 2014

VISTO: estos antecedentes; lo
informado por ¥ Policia de Investigaciones de Chile en COMUNICACION
ELECTRONICA N° 296,524 del afio 2014; ¥

DE CONFORMIDAD, c¢on lo dispuesto en
los articulos N°s. 13, 49, 50, 130 y 132 del Reglamento de
Extranjeria aprobade por D.5. 5397 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S.
296 de 1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucién
Ne 1600 del 30/10/2008 de la Contraleoria General de la Repiblica.

RESUELVO

1.- PRORROGASE la visacién de residente
TEMP. RELIGIOSO, en la condicién de TITULAR a Alejandra Aracely
ARCHILA MEDRANO de nacionalidad GUATEMALTECA, vidlida desde el 23 de
Septiembre de 2014 y hasta el 23 de Septiembre de 2015.

2.- PAGUESE por la interesada la suma
correspondiente a la visacibén otorgada.

3.-  COMUNIQUESE a Policia de
Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y Policia
Internacional, para su conocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Depart
del Ministerioq®

de Extranjeria y Migracién
gquridad Plblica

ENCARGADA SECCIONATSAS.

RSD/FVS/VGL/CPF
[308]103/10/2014
Distribucidn:
1.- Policia Internaciocnal
2.- Archivo



